Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 019/2022/SETASC

PROCESSO Nº 0001869/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público para
conhecimento dos interessados que o pregão em epígrafe, cujo objeto é aquisição de Materiais de Consumo e
Permanentes em atendimento à Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC/MT, para as demandas
do Programa SER Criança, resultou nos lotes 1, 5 e 6 desertos e para os lotes 2, 3 e 4, teve como vencedoras as empresas
abaixo relacionadas:

LOTE 02 -
ELETRODOMÉSTICOS
- PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP

EMPRESA: CLEIDE
BEATRIZ IORIS EIRELI

CNPJ:
41.947.390/0002-70

VALORES (R$)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD UNITÁRIO TOTAL

01

MICROONDAS CONVENCIONAL, COR BRANCA,
CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS, PRATO
GIRATÓRIO, FUNÇÃO DESCONGELAMENTO,
POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 W, 1 MANUAL DE
INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, VOLTAGEM
110V, 220V OU BIVOLT, DEVERÁ POSSUIR
SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA, COM
CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E GARANTIA
MÍNIMA DE 12 MESES. UNIDADE.

MIDEA /

MTRS4
UN 03 643,00 1.929,00

02

BEBEDOURO ELÉTRICO, PARA GARRAFÃO DE
ÁGUA MINERAL DE 20 (VINTE) LITROS, TIPO
COLUNA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA
ARMAZENAMENTO NO RESERVATÓRIO DE 2,0
LITROS, GABINETE TOTALMENTE
CONFECCIONADO EM CHAPA GALVANIZADA E
PINTADA COM TINTA EM PÓ A BASE DE EPÓXI,
COM 02 (DUAS) TORNEIRAS DE FÁCIL
MANUSEIO (ÁGUA GELADA E NATURAL) DE
PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA,
TUBULAÇÕES EM COBRE EXTERNAS AO
RESERVATÓRIO, RESERVATÓRIO E DUTOS
EM MATERIAIS 100% NÃO TÓXICO,
COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO
DESEMPENHO E CONSUMO NÃO SUPERIOR A
195 WATTS/H, NÃO USAR COMO ELEMENTO
DE REFRIGERAÇÃO GÁS CFC; TENSÃO DE
110/220 VOLTS; DIMENSÕES DO GABINETE:
ALTURA MÍNIMA DE 900MM E MÁXIMA DE
1.000MM; LARGURA MÍNIMA DE 300MM E
MÁXIMA DE 350MM; PROFUNDIDADE MÍNIMA
DE 270MM E MÁXIMA DE 350MM. DEVERÁ VIR
ACOMPANHADO DO RESPECTIVO GARRAFÃO
(VAZIO). MANUAL TÉCNICO EM PORTUGUÊS;
COM SELO DO DO IMETRO, GARANTIA MÍNIMA

LIBELL /

MASTER

CGA

UN 10 870,00 8.700,00

DE 01 (UM) ANO; O FABRICANTE DO
EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR
ASSISTÊNCIA TÉCNICA, INCLUINDO
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, EM CUIABÁ E/OU
VÁRZEA GRANDE E EM OUTRAS
LOCALIDADES DO ESTADO DE MATO
GROSSO. UNIDADE.

03

LAVADORA DE ROUPAS POR SISTEMA DE
LAVAGEM POR AGITAÇÃO, CAPACIDADE
MÍNIMA DE 15 KG, COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS)
OPÇÕES DE NÍVEL DE ÁGUA, TIMER COM NO
MÍNIMO 04 (QUATRO) PROGRAMAS DE
LAVAGEM, COM NO MÍNIMO 02 (DOIS)
ENXAGUES, ELIMINAÇÃO DE FIAPOS,
DISPENSER PARA SABÃO, AMACIANTE,E
ALVEJANTE, CENTRIFICADORA, MANGUEIRAS
DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA, SELO DE
CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA
CLASSE A, TENSÃO/VOLTAGEM 110/220V.

COLORMAQ

/ LAC15
UN 01 2.188,00 2.188,00

04

VENTILADOR DE PAREDE COM
APROXIMADAMENTE 60 CM; OSCILANTE, COM
GRADE PROTETORA, COM 03 (TRÊS) OU 04
(QUATRO) PÁS DE POLIURETANO, 03 (TRÊS)
VELOCIDADES; 110/220 VOLTS, MANUAL
TÉCNICO EM PORTUGUÊS, COM GARANTIA
MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, INCLUINDO
INSTALAÇÃO NO INTERIOR DO ESTADO DE
MT. UNIDADE.

VENTISOL /
COMERCIAL
PAREDE

UN 10 275,00 2.750,00

05

LAVADORA DE ALTA PRESSÃO TURBO (LAVA
JATO), COM MANGUEIRA ALTA PRESSÃO
COMPRIMENTO MINIMO 5M, POTENCIA 2,2 KW,
PRESSÃO DE TRABALHO 1,600 PSI/110 BAR,
VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA 500 L/H. COM
CARRO DE TRANSPORTE INTEGRADO.
GARANTIA MINIMA DE (01) ANO. UNIDADE.

ELECTROLUX
/ 2200 UN 01 1.371,00 1.371,00

06

ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA, COM POTÊNCIA
DE NO MÍNIMO 1200W, CAPACIDADE MÍNIMA
DOS RESERVATÓRIOS DE 12 LITROS.
VOLTAGEM DE 110V, FIO DE NO MÍNIMO 05
METROS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X
36,5 X 36,5 CM (AXLXP). PESO APROXIMADO
DE 07 KG. ACOMPANHA BOCAL PISOS (2
POSIÇÕES - PISO/CARPETE), BOCAL CANTOS
E FRESTAS E BOCAL MÓVEIS E ESTOFADOS,
COM 02 TUBOS PROLONGADORES. GARANTIA
MÍNIMA DE 01 ANO. UNIDADE.

WAP / GTW
12 UN 01 582,00 582,00

07

APARELHO DE SOM PORTÁTIL. MÍDIAS DE
REPRODUÇÃO CD, CD-R, CD-RW E MP3. CD
PLAYER COM FUNÇÃO REPEAT. COM ALÇA
PARA TRANSPOTE. FUNCIONAMENTO BIVOLT
OU COM PILHAS MÉDIAS. POTÊNCIA
APROXIMADA 7W RMS (2 X 3,5W RMS).
CONEXÕES ATRAVÉS DE ENTRADA USB E
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO. MANUAL
DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.
DIMENSÕES APROXIMADAS DE 160 X 330 X
220 MM (AXLXP). PESO LÍQUIDO APROXIMADO
3 KG. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.
UNIDADE.

MONDIAL / D-
15 UN 04 345,00 1.380,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 70a7ff9d

TOTAL: 18.900,00

LOTE 03 - SOFÁ
- PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA
ME/EPP

EMPRESA:
SOLUÇÃO
COMÉRCIO DE
MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

CNPJ:
9.634.971/0001-
68

VALORES (R$)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD UNITÁRIO TOTAL

01

SOFÁ DE 01 LUGAR COM BRAÇOS, DESIGN DE LINHAS
RETAS, INDICADO PARA AMBIENTES DE ESCRITÓRIO,
RECEPÇÃO, SALA DE PRESIDÊNCIA. CONFECCIONADO
EM ESPUMA PRÉ SOFT SELADA, PARA ASSENTO D-35 E
NO ENCOSTO D-28, ASSENTO E ENCOSTO FIXOS,
BRAÇOS RETOS COM LARGURA DE 250 MM, ESTRUTURA
EM MADEIRA MACIÇA E PERCINTAS, REVESTIMENTO
COMPLETO EM COURO ECOLÓGICO NA COR SOLICITADA
PELO ÓRGÃO. PÉS EM FORMA TUBULAR
CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES: 0,96 DE
LARGURA X 0,80 DE PROFUNDIDADE X 0,77 DE ALTURA.
UNIDADE

.Milan /

SOFÁ
01

LUGAR

UN 04 1.070,00 4.280,00

TOTAL: 4.280,00

LOTE 04 -
UTENSÍLIOS DE
COZINHA -
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA
ME/EPP

EMPRESA:
MOSAICO
DISTRIBUIDORA
ATACADO E
ELETRONICO
EIRELLI

CNPJ:
26.148.070/0001-
85

VALORES (R$)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD UNITÁRIO TOTAL

01 ABRIDOR EM AÇO INOX, COM DUAS FUNÇÕES
LATA E GARRAFA. UNIDADE. WELLMIX UN 20 4,32 86,40

02
AÇUCAREIRO EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 250/350 GR, COM TAMPA,
ACOMPANHA COLHER COMO ACESSÓRIO.

WELLMIX UN 10 46,00 460,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 70a7ff9d

03
AMOLADOR MANUAL DE FACAS, PORTÁTIL, COM
DISCOS DIAMANTADOS, BASE ANTIDESLIZANTE,
CABO ERGONÔMICO. UNIDADE.

WELLMIX UN 02 35,66 71,32

04
BOTIJÃO TÉRMICO, COM REVESTIMENTO
EXTERNO EM AÇO INOX, COM TORNEIRA.
CAPACIDADE PARA 6 LITROS. UNIDADE

CLINE UN 10 245,64 2.456,40

05 COLHER DE CHÁ EM AÇO INOX, COM NO MÍNIMO
20 CM DE COMPRIMENTO. UNIDADE. GOURMETMIX UN 50 3,22 161,00

06

COLHER DE PAU CÔNCOVA PEQUENA PARA
CALDEIRÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 5.5
CM DE DIÃMETRO DA CONCHA E CABO COM 45 CM
DE COMPRIMENTO, COM FURO PARA PENDURAR.
UNIDADE.

EDAL UN 30 12,54 376,20

07

COLHER DE SOPA TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI
304 OU 430, CABO MONOBLOCO, SEM EMENDAS.
COMPRIMENTO 198MM, ESPESSURA 2,5MM.
TOLERÂNCIA +/- 10%. EMBALADOS EM PLÁSTICO
DESCARTÁVEL E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE
PAPELÃO. GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE
FABRICAÇÃO. UNIDADE.

CLINE UN 500 3,92 1.960,00

08

COLHER EM INOX, TAMANHO GRANDE PARA
PREPARAR CAFÉ, TAMANHO MÍNIMO 30 CM,
EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E
MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.

GEDEX UN 05 17,45 87,25

09 COLHER EM SILICONE COM CABO EM INOX.
TAMANHO 30 CM NO MÍNIMO. WELLMIX UN 20 17,30 346,00

10

COLHER GRANDE PARA PANELAS. DIMENSÃO E
TOLERÂNCIA: COMPRIMENTO: 51,5CM;
ESPESSURA: 2,5MM; DIÂMETRO: 8,5CM (PARTE
MAIS LARGA). CARACTERÍSTICAS GERAIS: - FEITO
TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430; -
MODELO MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA
PEÇA; - POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA
DE LAVAR LOUÇAS; NORMAS TÉCNICAS: DEVEM
ATENDER AS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA,
RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS DE
INOX. GARANTIA: DOZE MESES DE GARANTIA
CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A
CONTAR DA DATA DE EXPEDIÇÃO DA NOTA
FISCAL. REGIÃO IX- CENTRO OESTE. UNIDADE.

HERCULES UN 40 27,05 1.082,00

11
COLHER PARA SOBREMESA, EM AÇO INOX,
MEDINDO NO MÍNIMO 17CM DE COMPRIMENTO.
UNIDADE.

GEDEX UN 200 2,96 592,00

12

COLHERES GRANDES EM INOX PARA MEXER E
SERVIR ALIMENTOS.FEITAS TOTALMENTE EM AÇO
INOX AISI 304 OU 430. MODELO MONOBLOCO.
POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE
LAVAR LOUÇAS. TAMANHO 1: APROX. 33 CM DE
COMPRIMENTO.

HERCULES UN 30 12,13 363,90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 70a7ff9d

13
CONCHA GRANDE, EM ALUMÍNIO FUNDIDO, CABO
APROXIMADO DE 50 CM, USO INDUSTRIAL.
UNIDADE.

NC UN 30 30,05 901,50

14
COPO DE VIDRO, CRISTAL INCOLOR, CAPACIDADE
300ML, DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO
67MM, ALTURA DE 129,5MM. UNIDADE.

NADIR UN 1000 5,40 5.400,00

15

CORTADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ LONGO.
PARA CORTAR E PICAR LEGUMES E FRUTAS, COM
TRIPÉ, TAMANHO MÉDIO. CORPO EM ALUMÍNIO
FUNDIDO; FACAS EM AÇO INOX DE APROX.10MM;
COLUNAS EM AÇO MACIÇO; DUAS MOLAS;
OPÇÕES DE MACHO E FACAS DE 8MM/10MM/12M
APROXIMADAMENTE; PINTURA ELETROSTÁTICA (A
PÓ). DIMENSÕES APROXIMADAS (COM OS PÉS):
•ALTURA APROXIMADA DE 54 CM. •LARGURA
APROXIMADA DE 38 CM. •COMPRIMENTO
APROXIMADO DE 23 CM. •TOLERÂNCIA +/- 10 %.
GARANTIA: DOZE MESES DE GARANTIA CONTRA
VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A CONTAR
DA DATA DA EXPEDIÇÃO DA NOTA FISCAL.

VITALEX UN 02 140,35 280,70

16

DESCASCADOR DE LEGUMES, EM INOX, DE FÁCIL
MANUSEIO E LIMPEZA, COM CABO REVESTIDO EM
SILICONE, ANTIDESLIZANTE E SEGURO. TAMANHO:
4X11X20 CM. COM MARCA DO FABRICANTE E
GARANTIA NO PRODUTO.

TOP RIO UN 10 13,72 137,20

17

ESCORREDOR DE EMBUTIR PARA PRATOS E
TALHERES MÓDULO DE APROXIMADAMENTE
100CM OU SUPERIOR, AÇO CROMADO, BANDEJA
EM INOX REMOVÍVEL, PARA MÓDULO DE
APROXIMADAMENTE 97CM, ACABAMENTO
CROMADO, CAPACIDADE: MÍNIMA DE 44 PRATOS
OU SUPERIOR, MEDIDAS APROXIMADAS:
970X70X300MM, COM NO MÍNIMO 1 ANO DE
GARANTIA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.

STAMP UN 10 385,04 3.850,40

18
ESCORREDOR DE MACARRÃO HOTEL EM
ALUMÍNIO Nº 50, 30 LITROS. COM IDENTIFICAÇÃO
DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

NACIONAL UN 02 152,20 304,40

19

ESCUMADEIRA DE TAMANHO MÉDIO PARA SERVIR.
DIMENSÃO E TOLERÂNCIA: COMPRIMENTO: 50CM,
ESPESSURA: 2,5MM, DIÂMETRO: 16CM.
CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITO TOTALMENTE
EM AÇO INOX AISI 304 OU 430; MODELO
MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA;
POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE
LAVAR LOUÇAS; DEVEM ATENDER AS NORMAS
TÉCNICAS DE REFERÊNCIA, RELATIVAS A
FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS DE INOX. DOZE
MESES DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA
DE EXPEDIÇÃO DA NOTA FISCAL. REGIÃO IX-
CENTRO OESTE - UNIDADE.

HERCULES UN 30 29,84 895,20

20
ESPÁTULA EM AÇO INOX, COM CABO PLÁSTICO,
PARA RETIRAR MANTEIGA, PATÊS, E GELÉIAS,
COM NO MÍNIMO 12 CM. UNIDADE.

HERCULES UN 10 12,24 122,40

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 70a7ff9d

21 FACA INOX DE MESA SERRILHADA COM CABO DE
MADEIRA. WELLMIX UN 1000 3,73 3.730,00

22

FACAS PARA CORTES DE CARNES COM FIO LISO.
LÂMINA E CABO EM AÇO INOX MONOBLOCO OU
LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATÔMICO DE
POLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO QUE INIBE
O CRESCIMENTO DE BACTÉRIAS E
FUNGOS.POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM
MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. SENDO, DIMENSÕES
APROXIMADAS: 7” (SETE POLEGADAS): 3,0 MM DE
ESPESSURA, 29 CM DE COMPRIMENTO,

WELLMIX UN 10 18,40 184,00

23

FACAS PARA CORTES DE CARNES COM FIO LISO.
LÂMINA E CABO EM AÇO INOX MONOBLOCO OU
LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATÔMICO DE
POLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO QUE INIBE
O CRESCIMENTO DE BACTÉRIAS E FUNGOS.
POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE
LAVAR LOUÇAS. SENDO, DIMENSÕES
APROXIMADAS: 10” (DEZ POLEGADAS): 3,0 MM DE
ESPESSURA, 33 CM DE COMPRIMENTO.

WELLMIX UN 10 39,92 399,20

24

FOUET BATEDOR DE MASSAS E OVOS - 40 CM -
BATEDOR DE CLARAS E MASSAS, FOUET MANUAL,
EM AÇO INOX, CABO BRANCO EM POLIPROPILENO,
GRANDE. APROXIMADAMENTE 40 CM. UNIDADE.

GEDEX UN 06 36,56 219,36

25

GARFO CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM
ESPESSURA APROXIMADA DE 2,00 MM,
CUMPRIMENTO APROXIMADO DE 190 MM.
UNIDADE

CLINE UN 1000 3,83 3.830,00

26

GARFOS GRANDES EM INOX PARA MEXER E
SERVIR ALIMENTOS. FEITAS TOTALMENTE EM AÇO
INOX AISI 304 OU 430. MODELO MONOBLOCO, OU
SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA. POSSIBILIDADE DE
LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR
LOUÇAS.MEDIDAS APROXIMADAS: TAMANHO
PEQUENO: APROXIMADAMENTE 31 CM DE
COMPRIMENTO; APROXIMADAMENTE 2,5 MM DE
ESPESSURA;

HERCULES UN 20 16,62 322,40

27

GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, CAPACIDADE
PARA 1 LITRO, EM AÇO INOX, COM TRAVA DE
SEGURANÇA, COM DISPENSER COM BASE
GIRATÓRIA.UNDADE

UNITERMI UN 50 116,64 5.832,00

28
MANTEGUEIRA RETANGULAR COM TAMPA EM AÇO
INOX, CAPACIDADE 200 GRAMAS, DIMENSÕES
APROXIMADAS DE 20 X 11,5 CM. UNIDADE.

WELLMIX UN 10 39,32 393,20

29

PLACAS OU TÁBUAS DE CORTE COLORIDAS, COM
PADRÃO INTERNACIONAL DE CORES, PARA
CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS.
CONSTRUÍDAS EM POLIPROPILENO; ATÓXICA COM
ADITIVO ANTIBACTERICIDA; ANTIDERRAPANTE;
BORDAS ARREDONDADAS; CORES VARIADAS,
CONFORME O TIPO DE USO; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO
E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. FURO

PRONYL UN 05 73,10 365,50

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 70a7ff9d

PARA PENDURAR. SENDO:1 (UMA) PLACA NA COR
BRANCA PARA CORTE DE LATICÍNIOS. DIMENSÕES
APROXIMADAS:ALTURA: 50CM LARGURA: 30CM
ESPESSURA:1,5CM.

30

PLACAS OU TÁBUAS DE CORTE COLORIDAS, COM
PADRÃO INTERNACIONAL DE CORES, PARA
CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS.
CONSTRUÍDAS EM POLIPROPILENO; ATÓXICA COM
ADITIVO ANTIBACTERICIDA; ANTIDERRAPANTE;
BORDAS ARREDONDADAS; CORES VARIADAS,
CONFORME O TIPO DE USO; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO
E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. FURO
PARA PENDURAR. SENDO: 1 (UMA) PLACA NA COR
AMARELA PARA CORTE DE AVES. DIMENSÕES
APROXIMADAS: ALTURA: 50CM LARGURA: 30CM
ESPESSURA:1,5CM.

PRONYL UN 05 71,31 356,55

31

PLACAS OU TÁBUAS DE CORTE COLORIDAS, COM
PADRÃO INTERNACIONAL DE CORES, PARA
CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS.
CONSTRUÍDAS EM POLIPROPILENO; ATÓXICA COM
ADITIVO ANTIBACTERICIDA; ANTIDERRAPANTE;
BORDAS ARREDONDADAS; CORES VARIADAS,
CONFORME O TIPO DE USO; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO
E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. FURO
PARA PENDURAR. SENDO: 1 (UMA) PLACA NA COR
VERDE PARA CORTE DE FRUTAS, LEGUMES E
VERDURAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA:
50CM LARGURA: 30CM ESPESSURA: 1,5CM.

PRONYL UN 05 75,60 378,00

32

PLACAS OU TÁBUAS DE CORTE COLORIDAS, COM
PADRÃO INTERNACIONAL DE CORES, PARA
CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS.
CONSTRUÍDAS EM POLIPROPILENO; ATÓXICA COM
ADITIVO ANTIBACTERICIDA; ANTIDERRAPANTE;
BORDAS ARREDONDADAS; CORES VARIADAS,
CONFORME O TIPO DE USO; FÁCIL HIGIENIZAÇÃO
E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS. FURO
PARA PENDURAR. SENDO:1 (UMA) PLACA NA COR
VERMELHA PARA CORTE DE CARNE VERMELHA
CRUA.DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 50CM
LARGURA:30CM ESPESSURA: 1,5CM.

PRONYL UN 05 70,25 351,25

33

PORTA GUARDANAPO EM AÇO INOX, PARA
REFEITORIO, TIPO MODELO DE MESA, NO
FORMATO RETANGULAR, MEDINDO <15X9,5X6>CM,
COM CAPACIDADE PARA 100 GUARDANAPOS.

WELLMIX UN 10 51,62 516,20

34
POTE DE VIDRO, ATÓXICO, COM BOCA LARGA E
TAMPA ROSQUEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA DE
2000 ML. UNIDADE.

EURO UN 10 33,12 331,20

35

PRATO DE PLÁSTICO, LAVÁVEL, RESISTENTE A
QUEDAS, COM APROXIMADAMENTE 20 CM DE
DIÂMETRO. GARANTIA DE DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO. UNIDADE.

ANODILAR UN 1000 4,37 4.370,00

36
PRATO DE SOBREMESA; DE PORCELANA; NA COR
BRANCA; MEDINDO 18,80 CM DE DIÂMETRO; E 2,30
CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE. UNIDADE.

SCHMIDT UN 200 8,83 1.766,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 70a7ff9d

37

PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO, INCOLOR,
ACABAMENTO LISO, SEM REENTRÂNCIAS OU
RESSALTOS, RESISTENTE A IMPACTOS E A
PEQUENAS QUEDAS.EMPILHÁVEL. FORMATO
ARREDONDADO, PARA NÃO POSSIBILITAR O
ACÚMULO DE RESÍDUOS. DIÂMETRO MÍNIMO DE 22
CM. ALTURA MÍNIMA DE 3,2 CM. PARA USO EM
MICRO-ONDAS, FREEZERS, GELADEIRA E LAVA
LOUÇAS. GARANTIA: TRÊS ANOS DE GARANTIA
CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A
CONTAR DA DATA DA EXPEDIÇÃO DA NOTA
FISCAL.

DURALEX UN 1.300 5,95 7.735,00

38

PRATO RASO EM PORCELANA BRANCA, DIÂMETRO
MÍNIMO DE 22 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO
FABRICANTE. UNIDADE.

SCHMIDT UN 200 13,80 2.760,00

39

RALADOR EM AÇO INOX -USO DOMÉSTICO, TIPO
MANUAL, COM 4 FACES, MEDINDO 17X12X07CM
APROXIMADAMENTE, COM PEGADOR NO
FORMATO RETANGULAR. UNIDADE.

VMP 04 21,33 85,32

40
SALEIRO MATERIAL RECICLÁVEL, LAVA LOUÇAS,
INQUEBRÁVEL, CAPACIDADE 1 KG . (ESCOLAS).
UNIDADE.

NOVA ERA UN 10 12,42 124,20

41
TOALHA DE MESA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 1.80
X 3.60 CM, RETANGULAR, CORES À ESCOLHER.
UNIDADE.

VALLETEX UN 50 103,90 5.195,00

42

TRAVESSA/ASSADEIRA DE VIDRO REFRATÁRIO
(TEMPERADO), OVAL GRANDE, COM TAMPA
PLÁSTICA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 35 X 24,1 X
6,5 CM. UNIDADE.

NADIR UN 05 59,47 297,35

43
XÍCARA PARA CAFÉ, PORCELANA LISA, COM
PIRES, NA COR BRANCA, CAPACIDADE 55 ML.
UNIDADE.

TERRAMADA UN 50 10,07 503,50

44
XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES, EM PORCELANA
BRANCA, FORMATO CILÍNDRICO CAPACIDADE
MÍNIMA DE 200ML. UNIDADE.

TERRAMADA UN 50 18,01 900,50

TOTAL: 60.890,00

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Cuiabá-MT, 15 de junho de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 70a7ff9d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 70a7ff9d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial